工学研究科教授会議事要旨

 日 時  令和７年４月１７日（木）  午後 ２時５７分 開会

                   午後 ３時３８分 閉会

 場 所  Ｕ３棟３１１会議室

出席者  大政工学研究科長 他１００名

定 数  １２５名

議 事

（報告事項）

１．令和７年度財務に関する基本方針及び予算配分表について

令和７年度財務に関する基本方針及び予算配分表について、髙井財務室長から、配付資料に基

づき説明があった。

２．年次有給休暇取得の促進について

年次有給休暇取得の促進について、大政研究科長から、配付資料に基づき説明があった。

３．その他

（１）年度当初におけるハラスメント等に関する注意喚起について

ハラスメント等について、各研究室において十分留意いただきたい旨、大政研究科長から年度

当初における注意喚起があった。

（２）一般アルコールに関する注意喚起について

一般アルコールに関する発注や納品時の確認について、各研究室において十分留意いただきた

い旨、大政研究科長から注意喚起があった。

（３）大阪大学工業会 定時社員総会・講演会・懇親会について

大阪大学工業会 定時社員総会・講演会・懇親会について、大政研究科長から案内があった。

○ 次回の工学研究科教授会は、令和７年７月１７日（木）１４時から、開催することとした。

以 上